|

NúmerodeProtocolo

01378/2021

/

“Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal 52 — CEP 18.270-540

due: www.camaratatuisp.gov.br / e-mail:diretoriaOcamaratatui. sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 640

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatui,
Maria José Vieira de Camargo, para que informe através do Departamento
de Planejamento, a possibilidade de fazer um estudo para realizar um projeto
de iluminação na Praça Paulo Setubal para melhorar a iluminação pública no
local.

JUSTIFICATIVA

A praça Paulo Setúbal, ( praça do Barão), é um ponto de
encontro dos tatuianos que infelizmente está com uma iluminação muito
deficitária e precisa de estudos para sua melhoria. Portanto, dada a
importância sobre a necessidade do Poder Publico em promover ações para a
manutenção da segurança e do bem estar dos munícipes, é que pedinios a
aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões “Vor. Rafael Orsi Filho”, 15 do março do 2021.   ppTRgu RASZORo peane dsE E E :DA
E a na E

CÂMARAMUNICIPALDE TATUÍ| sono dido
RR —— — — Vereador

| Data: 12/03/2021 Hora: 12:58

| Requerimento Nº 640/2021 y

Autoria: JOÃO 1!

| Assunto: Requeiro da Secretaria de Planejamento, estudos

pata melhorar a iluminaçãoda praça Paulo Setubal EN

“Tatuí: CidadeTernura — Capitalda Música”